
   
           ΛΙΒΑΔΕΙΑ  10/12/2015

 ΝΟΜΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ                                       ΑΡ.ΠΡΩΤ.   33953
 ΔΗΜΟΣ  ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
 Ταχ.Δ/νση : Σοφοκλέους 15 
 Τ.Κ. 32131 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 
 Πληρ. Αθ. Κοϊτσάνου 
 Τηλ. 22613 50832
 Fax : 22613 50831
 Email akoitsanou@livadia.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ :  Προκήρυξη –Πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων για τη πλήρωση θέσεων 
Προϊσταμένων των Τμημάτων : α)Καθαριότητας και Ανακύκλωσης β) Προσχολικής Αγωγής 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 
Εχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ Α΄87 ) « Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης ».

2. Τις διατάξεις του άρθρου πέμπτου του Ν. 3839/2010 ( ΦΕΚ 51/ Α) και των άρθρων 10 
και 28 του Ν. 4024/2011 ( ΦΕΚ 226/Α ) .

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 4147/2013 ( ΦΕΚ 98/Α) .
4. Την αριθμ. 17/οικ. 34832/2.9.2013 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών « Επιλογή 

προισταμένων οργανικών μονάδων στους ΟΤΑ  α΄ βαθμού με τις μεταβατικές διατάξεις 
του άρθρου πέμπτου ΤΟΥ Ν. 3839/2010 ».

5. Την αριθμ. 87/οικ.34832/17.4.2014 Απόφαση Δημάρχου ( ΑΔΑ ΒΙ0ΩΩΛΗ-ΝΣ4 ) με την 
οποία τοποθετούνται οι Προιστάμενοι στα Τμήματα των Διευθύνσεων του Δήμου .

6. Την παραίτηση λόγω συνταξιοδότησης του Προϊσταμένου  του Τμήματος Καθαριότητας 
και Ανακύκλωσης .

7. Την αριθμ. 25/19.11.2015 (Πρακτικό 3/2015 ) Απόφαση του Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
προσωπικού ΟΤΑ Ν. Βοιωτίας  , με την οποία απαλλάσσεται από τα καθήκοντά της η 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προσχολικής Αγωγής .

8. Την αριθμ. 108/οικ.32430/25.11.2015 ( ΑΔΑ 759ΤΩΛΗ-ΣΚ4) Απόφαση Δημάρχου 
Λεβαδέων με την οποία ορίστηκε αναπληρώτρια Προϊσταμένη στην κενωθείσα θέση 
Προϊσταμένου του Τμήματος Προσχολικής Αγωγής.

9. Τις διατάξεις του ισχύοντα Ο.Ε.Υ του Δήμου Λεβαδέων ( ΦΕΚ 3212/Τ.Β /30.12.2011 ) 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προκηρύσσουμε τη πλήρωση των κάτωθι θέσεων Προϊσταμένων  Τμημάτων του Δήμου 
Λεβαδέων : 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ
1

Τμήμα Καθαριότητας και Ανακύκλωσης
της

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος , Καθαριότητας
 και Πρασίνου 

ΠΕ Χημικών Μηχανικών

ΔΕ Διοικητικών 

ΔΕ Εποπτών Καθαριότητας 

2
Τμήμα Προσχολικής Αγωγής 

της 

Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας 
Παιδείας και Πολιτισμού

ΠΕ Νηπιαγωγών 

ΤΕ Βρεφονηπιοκόμων 



     2.Δικαίωμα υποψηφιότητας έχουν οι υπάλληλοι :
 Με βαθμό Α΄  εφόσον ανήκουν στη κατηγορία ΠΕ ή ΤΕ 
 Με βαθμό Β΄,Γ΄ή Δ΄ εφόσον ανήκουν στις κατηγορίες ΠΕ, ΤΕ ή ΔΕ .

3. Στη περίπτωση που δεν υπάρχουν υποψήφιοι με τις ως άνω προϋποθέσεις τότε μπορούν  
να είναι υποψήφιοι με τον αμέσως κατώτερο βαθμό και εφόσον δεν υπάρχουν ούτε οι 
ανωτέρω . τότε υπάλληλοι με τον αμέσως μετά από αυτόν κατώτερο βαθμό .

4. Δεν επιτρέπεται να είναι υποψήφιος για την επιλογή προϊσταμένων οποιουδήποτε    
επιπέδου οργανικής μονάδας , υπάλληλος στον οποίο έχει επιβληθεί τελεσίδικα πειθαρχική 
ποινή ανώτερη του προστίμου αποδοχών τεσσάρων (4) μηνών για οποιοδήποτε πειθαρχικό 
παράπτωμα μέχρι τη διαγραφή της κατά το άρθρο 145 του Υπαλληλικού Κώδικα , όπως έχει 
αντικατασταθεί με το άρθρο δεύτερο του Ν. 4057/2012 .

5. Η παρούσα τοιχοκολλάται στο πίνακα ανακοινώσεων της υπηρεσίας με σχετικό 
αποδεικτικό και δημοσιεύεται στην ιστοσελίδα του Δήμου . Η προκήρυξη κοινοποιείται σε 
κάθε υπάλληλο του πληροί τις προϋποθέσεις για τις θέσεις που προκηρύσσονται .

6. Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλλουν αίτηση υποψηφιότητας , η οποία 
συνοδεύεται  από βιογραφικό σημείωμα που συντάσσεται με ευθύνη του αιτούντος , το 
περιεχόμενο του οποίου προκύπτει από τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου του 
υπαλλήλου .

7. Η αίτηση υποψηφιότητας και το βιογραφικό σημείωμα υποβάλλονται στη Διεύθυνση 
Διοικητικού /Προσωπικού μέσα σε αποκλειστική προθεσμία δέκα (10 ) εργάσιμων ημερών 
που αρχίζει την Πέμπτη 10/12/2015 και λήγει στις 23/12/2015 . Η αίτηση 
υποψηφιότητας με το βιογραφικό σημείωμα μπορεί να υποβληθούν και με συστημένη 
επιστολή . Στη περίπτωση αυτή ως ημερομηνία κατάθεσης της αίτησης θεωρείται η 
ημερομηνία που αναγράφεται στην σφραγίδα του Ταχυδρομείου .

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ 

ΓΙΩΤΑ ΠΟΥΛΟΥ 


	ΔΗΜΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

